DECRETO Nº 10495/2013

	Nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia com fulcro na Lei nº 761/96, o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, do Município de Dois Vizinhos, composto pelos seguintes membros:

	Governamental

	Entidades
	Titular
	Entidade
	Suplente

	Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Rogério Luiz Nunes
	Secretaria de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Cleverson Alessio da Silva

	Secretaria de Saúde
	Karina da Costa Filipiak
	Secretaria de Saúde
	Loreni Furlanetto

	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
	Luciana Adona Perondi
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
	Kelli Cristine Cenci Giacomini

	Secretaria de Administração e Finanças
	Elizangela Tavares da Silva
	Secretaria de Administração e Finanças
	Claudinei Schereiber

	Secretaria de Assistência Social e Cidadania
	Leomar Roque Resende
	Secretaria de Assistência Social e Cidadania
	Rosilei de Godois

	Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos
	Loiri Jose Zapparoli
	Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos
	Jose Domingos Rech

	Sociedade Civil

	Entidades
	Titular
	Entidade
	Suplente

	Casa da Paz

	Rosani Ap. Dias de Castro
	Casa da Paz
	Gilberto da Silva

	APADV
	Maria Cássia Bernardo Inácio
	APADV
	José Gilberto Ferreira dos Santos

	AABB Comunidade
	Eliane Maria Galvan Tonial
	AABB Comunidade
	Elci Grandi

	Guarda Mirim
	Keli Cristina de Oliveira
	Guarda Mirim
	Tânia Mara Gusso Brassanini

	APMI
	Clades Maria Winck Bogoni
	APMI
	Utilia Jung Constantino

	APAE
	Jaime Manoel Bonatto
	APAE
	Gláucia Renata de Lima

Art. 2º Revoga-se o Decreto 10374/2013.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de julho do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças